1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ANGELALIGN TECHNOLOGY INC.
時代天使科技有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：6699）

盈利警告

本公告乃由時代天使科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部及上市規則第13.09條項下之內
幕消息條文（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））而作
出。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及本公司潛在投資者，
根據對本集團現時可得未經審核管理賬目之初步評估以及本公司可得之最新資
料，本公司預期：(1)本集團截至2022年6月30日止六個月的總收入介乎約人民幣
542.4百萬元至人民幣570.9百萬元，較截至2021年6月30日止六個月（「2021年上
半年」）的約人民幣571.0百萬元變動約-5.0%至0%；(2)本集團截至2022年6月30日
止六個月的毛利介乎約人民幣314.8百萬元至人民幣331.4百萬元，較2021年上半
年的約人民幣377.6百萬元減少約12.2%至16.6%；以及(3)本集團截至2022年6月
30日止六個月的淨利潤介乎約人民幣66.1百萬元至人民幣69.6百萬元，較2021年
上半年的約人民幣95.7百萬元減少約27.3%至30.9%。董事會認為，上述變動乃主
要由於下列原因所致：

1. 於2022年上半年，由於中國內地COVID-19疫情的反覆以及政府的相關防疫
措施，若干相關地區及城市的診所及醫院暫停營業或受到限制，而對隱形矯
治服務的市場需求亦受到負面影響。截至2022年6月30日止六個月，本集團
之達成案例1下降至約77,200例（2021年上半年：約79,500例）；以及

2. 截至2022年6月30日止六個月之經營開支較2021年上半年有所增加，主要由
於本集團實施其滲透並擴展至新興市場及海外市場之業務策略，以及其對營
銷活動之持續投入。本公司認為，相關前期投資及開支將助益並促進其未來
業務表現及增長。

1 達成案例指在某一特定時期內，本公司已運送第一批隱形矯治器的新提交隱形矯治案例的
數量；雖然治療過程可能會持續一年以上，且隱形矯治器可能在整個治療過程中分多批運
送，但在交付剩餘隱形矯治器的任何隨後時期，所有案例均不會重複計算。

2

隨著政府有效控制疫情以及牙科服務業務復甦，我們注意到對隱形矯治服務的市
場需求已逐漸恢復。本公司對擁有低滲透率及高增長潛力之中國隱形矯治市場的
未來發展保有信心。本公司將繼續堅定執行其業務策略，包括不斷擴展並滲透至
新興市場及海外市場，以進一步鞏固本公司於行業內之領先地位。

截至本公告日期，本公司正落實本集團截至2022年6月30日止六個月之中期業
績。本公告所載資料僅基於本公司管理層參考目前可得之資料（包括尚未經本公
司核數師或本公司審核委員會審核或審閱之本集團未經審核管理賬目）後作出的
初步評估，而本集團截至2022年6月30日止六個月之實際業績可能有別於本公告
所披露者。投資者務請細閱預期將根據上市規則要求於2022年8月底前刊發之本
集團截至2022年6月30日止六個月的中期業績。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
時代天使科技有限公司

主席
馮岱先生

香港，2022年7月25日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事李華敏女士及宋鑫先生；非執行董事
馮岱先生、黃琨先生及胡杰章先生；以及獨立非執行董事韓小京先生、董莉女士
及石子先生。